
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/232/13 

RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XXVII/169/12 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 21 gru- 

dnia 2012 roku:  

I. Zwiększa się rozchody o kwotę 300.000 zł 

z tego:  

§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków  

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę  300.000 zł 

  

II. Zwiększa się dochody o kwotę 378.837,06 zł 

z tego:  

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę  37.881 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę  5.175 zł 

  

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie ustawami o kwotę  54.000 zł 

  

Dział 600 Transport i łączność  

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  

§ 6330 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych własnych gmin o kwotę  281.781,06 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 2837



  

III. Zmniejsza się dochody o kwotę 246.338,37 zł 

z tego:  

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby p obierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami o kwotę  300 zł 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę  4.500 zł  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę  485 zł 

  

Dział 926 Kultura fizyczna  

Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o  191.053,37 zł 

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i  

zakupy inwestycyjne realizowane na p[odstawie porozumień (umów)   

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę  50.000 zł 

  

IV. Zwiększa się wydatki o kwotę 250.125,69 zł  

z tego:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

- wydatki bieżące o kwotę  125.209,97 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 110.209,97 zł  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.000 zł  

  

Dział 750 Administracja publiczna  

Rozdział 75095 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące o kwotę  4.000 zł  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4.000 zł  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

- wydatki majątkowe o kwotę  5.600 zł 

(zakup kotła CO –OSP Większyce)   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2837



Dział 801 Oświata i wychowanie  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  

- wydatki bieżące o kwotę  3.259.72 zł 

1) dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.259,72 zł  

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

- wydatki bieżące o kwotę  37.881 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.031 zł  

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 25.100 zł  

2) świadczenia o kwotę 2.750 zł  

Rozdział 80104 Przedszkola  

- wydatki bieżące o kwotę  5.175 zł  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5.175 zł  

Rozdział 80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół  

- wydatki bieżące o kwotę  5.000 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.000 zł  

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  

- wydatki bieżące o kwotę  10.000 zł  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000 zł  

  

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- wydatki bieżące o kwotę  54.000 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.400 zł  

2) świadczenia o kwotę 51.600 zł  

  

V. Zmniejsza się wydatki o kwotę 417.627 zł  

z tego:  

Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

- wydatki bieżące o kwotę  5.600 zł  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5.600 zł  

  

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby p obierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej 

- wydatki bieżące o kwotę  300 zł  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 300 zł  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2837



Rozdział 85216 Zasiłki stałe 

- wydatki bieżące o kwotę  4.500 zł 

1) świadczenia o kwotę 4.500 zł  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

- wydatki bieżące o kwotę  485 zł 

1) świadczenia o kwotę 485 zł  

  

Dział 926 Kultura fizyczna  

Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

- wydatki majątkowe o kwotę  406.742 zł 

(Budowa stadionu sportowego z infrastrukturą lekkoatletyczną w miejscowości Reńska Wieś- 

50.000 zł,- BP, 165.688,63 zł - BG)   

(Budowa stadionu sportowego z infrastrukturą lekkoatletyczną w miejscowości Reńska Wieś- 

część II- 191.053,37 zł,- BP)   

§ 2. Załącznik nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXVII/169/12 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 21 gru-

dnia 2012 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Reńska Wieś.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Krystian Flegel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2837



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVI/232/13 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2837



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2837



  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2837


		2013-12-18T14:52:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




